日行連発第１４９５号

令和７年２月１０日

 各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常 住  豊

『解説 行政書士職務基本規則』について（周知）

日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

この度、令和６年４月１日から施行されている『行政書士職務基本規則』の

解釈を示した『解説 行政書士職務基本規則』を作成いたしました。

各単位会におかれましては、所属会員へのご周知をお願いするとともに、各

会員への指導のご参考にしていただきますようお願いいたします。なお、本件

につきましては、日行連会員サイトにおいても周知いたします。

何卒よろしくお願いいたします。

以上

【別紙】

・解説 行政書士職務基本規則